РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШОКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Организационный комитет по проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта отчета об исполнении бюджета Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области

за 2012 год
Р Е Ш Е Н И Е

  04.06.2013

                                №  1
Заслушав и обсудив информацию Серафимова В.В. – Главы муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области по проекту решения Совета депутатов Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «Об исполнении бюджета Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области за 2012 год».

РЕШИЛИ:

           1. Одобрить проект решения Совета депутатов Шокинского сельского поселения  Кардымовского района Смоленской области «Об исполнении бюджета Шокинского сельского поселения  Кардымовского района Смоленской области за 2012 год».

           2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Знамя труда».
Председательствующий

    В.В. Серафимов

Секретарь                                                                              А.М.Осипова